
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1977

260
Besluit van 6 mei 1977, houdende vaststelling van de da
tum van inwerkingtreding van het Besluit kennisgevingen 
aansprakelijkheidsverzekering motorrijtuigen

W ij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze M inister van Justitie  van 28 april 1977, Stafafde
ling W etgeving Privaatrecht, nr. 201/677;

Gelet op artikel II, onderdeel A, van Ons Besluit van 5 m aart 1977, Stb. 138, 
houdende w ijz ig ing van de algem ene maatregel van bestuur te r u itvoering 
van de artikelen 13, zesde lid en 38 van de W et aansprakelijkheidsverzeke
ring m oto rrijtu igen , vastgesteld bij K oninklijk  beslu it van 13 oktober 1964,
Stb. 380 (Besluit kennisgevingen aansprakelijkheidsverzekering m o to rrijtu i
gen);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Onderdeel A van artikel I van Ons Besluit van 5 m aart 1977, Stb. 138, hou
dende w ijz ig ing van de algem ene m aatregel van b e s tu u rte r u itvoerina van 
de artikelen 13, zesde lid en 38 van de W et aansprakelijkheidsverzekering 
m oto rrijtu igen , vastgesteld bij Koninklijk beslu it van 13 oktober 1964, Stb. 380 
(Besluit kennisgevingen aansprakelijkheidsverzekering m otorrijtu igen), 
treedt in w erking met ingang van 1 ju li 1977.

Onze M in ister van Justitie  is belast met de u itvoering van d it besluit, dat in 
het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Soestdijk, 6 mei 1977.
Juliana

De M in ister van Justitie , 
Van Agt

U itgegeven de zeventiende  mei 1977

De M in ister van Justitie , 
Van Agt

Staatsblad 1977 260


	Stb-1977-260

